ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2018 г. № 210

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района
от 25.02.2011г. № 267

          Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
 1. Внести в персональный состав административной комиссии Сямжен-
ского муниципального района, утвержденный решением Представительного
Собрания Сямженского муниципального района от 25.02.2011г. № 267 «Об ут-
верждении персонального состава административной комиссии Сямженского
муниципального района» (с последующими изменениями) следующие измене-
ния:

- вывести из состава административной комиссии Зайкину В. И., Фомиче-
ву Н. В.;

 - ввести в состав административной комиссии Фомичеву Наталью Ва-
сильевну, управляющего делами администрации Сямженского муниципального
района, председатель административной комиссии.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования в газете «Восход».

Глава   Сямженского
муниципального района                                                                         А. Б. Фролов